
Referat från Månadsmötet      
den 31 mars för SPF Kamraterna 
På Adolfsbergsgården. Ordförande Lars Göran Bergman hälsade 
drygt 100  medlemmar välkomna. Till mötet denna dag hade vi 6 
nya medlemmar som hälsades extra. Därefter presenterades 
naturfotografen Jonas Forsberg och hälsades också välkommen. 
Jonas tog oss med på en resa som började i Bergen och vidare upp 
till norra delarna på Island. Där på de branta klipporna såg vi 
lunnefåglar, stormfåglar, massor av 
tretåig mås, havssulor och den vackra 
strömanden med sin svarta, vita och röda 
teckning. Borta vid Vatnajökull har 
silvertärnan och storlabben sina bon men 
dom gick till attack när fotograferna 
ålade fram för att få bra foton. 
Sen flög vi hem till vårt eget land och 
fick fantastiska vyer från Blekinge med 
Mörrumsåns  hoppande laxar i söder . 
Öland med alvaret och alla orkidéer i 
vackra färger, med tofsvipor och 
skärfläckor. Västkusten med 
knubbsälarna ute till havs. Småland med 
Åsens by som har sitt gammaldags 
lantbruk . I Örebro har vi uttrar i Svartån. 
Vid Knuthögs mosse har vi smålom och 
rödstrupad dykare 
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Så mot de norra delarnas fjällandskap 
där blåhake, alfågel, simsnäppa, 
svartsnäppa och myrspov häckar. Från 
Åreskutan fick vi både se och höra 
enkelbeckasinens spel. Så flyttade vi 
över gränsen mot Dovre fjäll i Norge. 
Där fick vi fantastiska bilder på 
myskoxar under olika årstiden och konstellationer. 
Det var en fantastisk resa med så många 
vackra bilder och Jonas som hela tiden 
på ett trevligt sätt berättade till 
skådespelet. Gunilla Hedqvist tackade 
Jonas med lite tal och blommor. 
Naturligtvis fick han stora applåder. 
Så blev det kaffe med bulle och som 
vanligt kommer det härliga sorlet igång.  
Men ordförande vill också att vi ska ha 
lite info inför framtiden. 
Sören Karlsson Arevång startar och 
berättar om distriktets vårfest på 
Gällersta forngård tisdagen den 27 maj. 
Förbundsordförande Eva Eriksson 
kommer bl.a. att närvara.  Till 
Folkhälsoveckan (vecka 20) finns 
program på borden. Hörseldag som 
distriktet håller i ska man snarast anmäla 
sig till om man vill vara med.  
Berit Kock inbjuder till korta 
promenader på tisdagar med start veckan 
efter påsk.  Mer info kommer på mailen.  

Text: G. Hedqvist   
Bild:  B. Olsson 
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